关于拟同意秘书学等二个本科专业

增列为学士学位授权专业的公示
根据安徽省人民政府学位委员会相关文件精神，蚌埠学院学位评定委员会于2022年5月18日召开了2022年新增学士学位授予权专业评审会议，校学位委员会委员听取了秘书学等二个专业的专业负责人汇报。经过与会委员评议和无记名投票，校学位评定委员会同意2018年招生的秘书学（文学）、自动化（工学）等二个本科专业2022年增列为学士学位授权专业，现予以公示。公示时间自2022年5月18日至5月24日，公示期间，若对以上决定有异议，请向校学位办反映。
联系人：荣相怀          联系电话：0552-3177273
蚌埠学院学位评定委员会
2022年5月18日
PAGE